10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

Per le finalitd in premessa, il finanziamento, I'impegno, la liquidazione ed il 

pagamento  della somma  complessiva di € 3.572,48 (tremila- 

cinquecentosettantadue/48) a favore della SRR Messina Provincia Societa 

Consortile S.P.A. — C.F./P.IVA 03279530830 - con sede legale in Messina, Corso 

Cavour, 87 a saldo della fattura num. FPA 122/24 del 28 febbraio 2024 (cod. SDI 
11581500736) quale rimborso degli emolumenti principali, comprensivi degli oneri